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DASTURLASHTIRILGAN 
TA’LIM VOSITALARI ASOSIDA 
BO‘LAJAK MUHANDISLARNING 
MUSTAQIL TA’LIMINI TASHKIL 
ETISH METODIKASI

Sharipova Nodira Ilxom qizi
Jizzax politexnika instituti

Annotatsiya: Mazkur maqolada mustaqil ta’lim jarayonida bo‘lajak muhandislarning amaliy ko‘nikmalarini dastur-
lashtirilgan ta’lim vositalari asosida rivojlantirish metodikasi ilmiy-pedagogik jihatdan yoritilgan. Oliy ta’limda kredit-modul 
tizimining joriy etilishi natijasida talabaning mustaqil ishlash ulushi ortib bormoqda. Xususan, O‘zbekiston oliy ta’lim muas-
sasalarida kredit-modul tizimida bakalavriat bosqichida o‘quv yuklamasining 50–60 foizi, magistraturada esa 60–70 foizi 
mustaqil ish soatlariga to‘g‘ri kelishi belgilangan. Bu holat mustaqil ta’limni oddiy qo‘shimcha topshiriq emas, balki kasbiy 
kompetensiyalarni shakllantirishning asosiy pedagogik mexanizmlaridan biri sifatida tashkil etishni talab qiladi. Maqolada 
dasturlashtirilgan ta’lim vositalari sifatida elektron o‘quv modullari, virtual laboratoriyalar, simulyatsion dasturlar, avtomat-
lashtirilgan test tizimlari, raqamli trenajyorlar, muhandislik hisob-kitob dasturlari va interaktiv topshiriqlar tizimidan foy-
dalanish metodikasi asoslab berilgan. Tadqiqotda mustaqil ta’limni tashkil etishning motivatsion, axborot-tayyorgarlik, 
algoritmik, amaliy-dasturiy, nazorat-tahliliy va refleksiv bosqichlardan iborat metodik modeli taklif etilgan. Ushbu model 
bo‘lajak muhandislarning hisoblash, modellashtirish, tahlil qilish, texnik muammoni hal etish, loyiha tayyorlash va mustaqil 
qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: mustaqil ta’lim, dasturlashtirilgan ta’lim, bo‘lajak muhandis, amaliy ko‘nikma, raqamli ta’lim, virtual labora-
toriya, simulyatsiya, kasbiy kompetensiya, kredit-modul tizimi.
Abstract: This article presents a scientific and pedagogical methodology for developing practical skills of future engi-
neers in the process of independent learning through programmed learning tools. The study focuses on organizing stu-
dents’ independent work within the credit-module system and using electronic learning modules, virtual laboratories, sim-
ulation software, automated testing systems, digital trainers and engineering calculation tools. A methodological model 
consisting of motivational, informational-preparatory, algorithmic, practical-programming, control-analytical and reflective 
stages is proposed. The article substantiates that the use of programmed learning tools in independent learning contrib-
utes to the development of engineering thinking, modeling skills, analytical competence, design ability and independent 
decision-making.

Key words: independent learning, programmed learning, future engineer, practical skills, digital learning, virtual labora-
tory, simulation, professional competence.
Аннотация: В данной статье научно-педагогически раскрыта методика развития практических навыков будущих 
инженеров в процессе самостоятельного обучения на основе программированных средств обучения. Особое 
внимание уделено организации самостоятельной работы студентов в условиях кредитно-модульной системы, 
а также использованию электронных учебных модулей, виртуальных лабораторий, симуляционных программ, 
автоматизированных тестовых систем и цифровых тренажёров. Предложена методическая модель развития 
практических навыков будущих инженеров, включающая мотивационный, информационно-подготовительный, 
алгоритмический, практико-программный, контрольно-аналитический и рефлексивный этапы. Обосновано, что 
применение программированных средств обучения в самостоятельной работе способствует развитию инженер-
ного мышления, навыков моделирования, анализа, проектирования и самостоятельного принятия решений.

Ключевые слова: самостоятельное обучение, программированное обучение, будущий инженер, практические 
навыки, цифровое обучение, виртуальная лаборатория, симуляция, профессиональная компетентность.

KIRISH
Bugungi kunda oliy ta’lim tizimida bo‘lajak muhandislarni tayyorlash jarayoni faqat nazariy bilim berish 

bilan cheklanib qolmasdan, balki talabalarda kasbiy-amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish, muhandislik tafak-
kurini rivojlantirish va real ishlab chiqarish sharoitlariga mos qaror qabul qilish malakasini hosil qilishga yo‘nal-
tirilmoqda. Ayniqsa, raqamli iqtisodiyot, avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish, qurilish va transport tizimlarining 
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texnologik yangilanishi muhandis kadrlarning raqamli vositalar bilan mustaqil ishlash qobiliyatini rivojlantirishni 
zaruriyatga aylantirmoqda.

O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida ta’lim sifatini 
oshirish, fan, ta’lim va ishlab chiqarish integratsiyasini kuchaytirish, ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalarni 
keng joriy etish hamda raqobatbardosh kadrlar tayyorlash muhim vazifalar sifatida belgilangan. Shuningdek, 
Konsepsiyada ta’lim jarayonlarini raqamli texnologiyalar asosida individuallashtirish, masofaviy ta’lim, blended 
learning va flipped classroom kabi texnologiyalarni amaliyotga keng joriy etish zarurligi qayd etilgan. 

Mustaqil ta’lim jarayoni talabaning o‘z ustida ishlashi, bilimni chuqurlashtirishi, amaliy topshiriqlarni mustaqil 
bajarishi va kasbiy faoliyatga tayyorlanishida asosiy o‘rin tutadi. Ammo amaliyotda mustaqil ta’lim ko‘pincha 
referat yozish, savollarga javob tayyorlash yoki mavzu bo‘yicha konspekt qilish bilan cheklanib qoladi. Bunday 
yondashuv muhandislik ta’limining zamonaviy talablariga to‘liq javob bermaydi. Chunki bo‘lajak muhandis 
mustaqil ta’lim jarayonida hisob-kitob qilishi, model tuzishi, dasturiy vositalardan foydalanishi, tajriba natijalarini 
tahlil qilishi va texnik xulosa chiqarishi lozim.

Shu sababli mustaqil ta’lim jarayonini dasturlashtirilgan ta’lim vositalari asosida tashkil etish dolzarb peda-
gogik masalalardan biridir. Dasturlashtirilgan ta’lim vositalari talabaning mustaqil faoliyatini bosqichma-bosqich 
boshqarish, individual o‘quv trayektoriyasini yaratish, topshiriqlarni avtomatik tekshirish, xatolarni aniqlash va 
o‘zlashtirish natijalarini baholash imkonini beradi. UNESCO raqamli ta’limni o‘qitish va o‘rganish jarayonlarini 
qo‘llab-quvvatlovchi texnologiyalar va resurslardan foydalanish sifatida izohlaydi hamda raqamli innovatsiyalar 
ta’lim sifati, qamrovi va moslashuvchanligini oshirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi. 

Demak, mustaqil ta’lim jarayonida dasturlashtirilgan ta’lim vositalaridan foydalanish bo‘lajak muhandislarning 
nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan bog‘lash, kasbiy ko‘nikmalarini rivojlantirish va ularni zamonaviy ishlab 
chiqarish talablariga tayyorlashda muhim metodik asos bo‘lib xizmat qiladi. Oliy ta’limda kredit-modul tizimining 
joriy etilishi mustaqil ta’limning ahamiyatini yanada oshirdi. Kredit-modul tizimida talaba faqat auditoriya 
mashg‘ulotlarida emas, balki auditoriyadan tashqari mustaqil faoliyatda ham bilim va ko‘nikmalarni egallashi 
kerak. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 31-dekabrdagi 824-son qarorida 1 kredit 
o‘rtacha 25–30 akademik soatlik o‘quv yuklamasiga tengligi, bakalavriatda o‘quv yuklamasining 50–60 foizi 
mustaqil ishga ajratilishi ko‘rsatilgan. 

Bunday sharoitda mustaqil ta’limni faqat nazariy materialni o‘qish bilan cheklash mumkin emas. Ayniqsa, 
muhandislik yo‘nalishlarida mustaqil ta’lim amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishga xizmat qilishi kerak. Talaba 
mustaqil tarzda texnik masalani tahlil qilishi, muammoni aniqlashi, dasturiy vosita orqali hisob-kitob qilishi, 
virtual tajriba o‘tkazishi, natijalarni grafik va jadval ko‘rinishida rasmiylashtirishi hamda xulosa chiqarishi zarur.

Muhandislik ta’limida virtual laboratoriyalar va simulyatsion muhitlardan foydalanish bo‘yicha xalqaro 
tadqiqotlar ham bu yo‘nalishning ahamiyatini tasdiqlaydi. 2024-yilda PLOS ONE jurnalida chop etilgan meta-tah-
lilda virtual laboratoriyalarning muhandislik ta’limida talabalar natijalariga ta’siri tizimli ravishda o‘rganilgan. 
Frontiers in Education jurnalida e’lon qilingan tadqiqotda esa raqamli platforma laboratoriya topshiriqlarini 
bajarish, hisobot topshirish, o‘qituvchi bahosi asosida qayta ishlash va amaliy faoliyatni bosqichma-bosqich 
tashkil etishga xizmat qilishi ko‘rsatilgan. 

Shuningdek, mustaqil o‘qish qobiliyati muhandislik ta’limida muhim kasbiy sifat hisoblanadi. PBL - project-
based learning, ya’ni loyiha asosida o‘qitish yondashuvi muhandislik talabalarida mustaqil o‘rganish, muammoga 
yo‘naltirilgan fikrlash va kasbiy mas’uliyatni rivojlantirishi ilmiy manbalarda qayd etilgan. 

Shu jihatdan, mustaqil ta’lim jarayonida dasturlashtirilgan ta’lim vositalaridan foydalanish nafaqat o‘quv 
jarayonini raqamlashtirish, balki bo‘lajak muhandislarning kasbiy-amaliy tayyorgarligini sifat jihatdan yangi 
bosqichga olib chiqish imkonini beradi.

Tadqiqotning maqsadi - mustaqil ta’lim jarayonida bo‘lajak muhandislarning amaliy ko‘nikmalarini dastur-
lashtirilgan ta’lim vositalari asosida rivojlantirish metodikasini ishlab chiqish va ilmiy-pedagogik jihatdan 
asoslashdan iborat.

Ushbu maqsadga erishish uchun quyidagi vazifalar belgilandi:
1)	 mustaqil ta’lim jarayonida bo‘lajak muhandislarning amaliy ko‘nikmalarini shakllantirishga ta’sir etuvchi 

pedagogik omillarni aniqlash; 
2)	 dasturlashtirilgan ta’lim vositalarining didaktik imkoniyatlarini tahlil qilish; 
3)	 mustaqil ta’lim topshiriqlarini elektron modul, virtual laboratoriya, simulyatsion dastur va avtomatlashtirilgan 

nazorat tizimi bilan bog‘lash metodikasini ishlab chiqish; 
4)	 bo‘lajak muhandislarning amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish bosqichlarini aniqlash; 
5)	 mustaqil ta’lim natijalarini baholash mezonlari va ko‘rsatkichlarini taklif etish; 
6)	 dasturlashtirilgan ta’lim vositalari asosida talabaning individual o‘quv trayektoriyasini shakllantirish imkoni-

yatlarini asoslash.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda ilmiy-pedagogik tahlil, taqqoslash, umumlashtirish, tizimli yondashuv, modellashtirish, kuzatish, 

amaliy topshiriqlarni tahlil qilish va metodik loyihalash usullaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida mustaqil 
ta’limning mazmuni, shakllari, metodlari va vositalari muhandislik ta’limi talablari bilan bog‘liq holda tahlil qilindi.

Metodik yondashuv sifatida quyidagi tamoyillar asos qilib olindi:

•	 kasbiy yo‘naltirilganlik tamoyili - mustaqil ta’lim topshiriqlari muhandislik faoliyatiga yaqin bo‘lishi kerak;

•	 bosqichlilik tamoyili - talaba topshiriqni oddiydan murakkabga qarab bajaradi;

•	 algoritmik izchillik tamoyili - har bir amaliy vazifa aniq ketma-ketlik asosida bajariladi;

•	 raqamli interaktivlik tamoyili - talaba elektron vosita orqali natijani ko‘radi, xatoni aniqlaydi va qayta ishlaydi;

•	 mustaqillik tamoyili - talaba topshiriqni mustaqil rejalashtiradi, bajaradi va xulosa chiqaradi;

•	 refleksiv baholash tamoyili - talaba o‘z natijasini tahlil qiladi va keyingi rivojlanish yo‘nalishini belgilaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mustaqil ta’lim jarayonida amaliy ko‘nikma tushunchasi

Muhandislik ta’limida amaliy ko‘nikma - bu talabaning nazariy bilimni real yoki modellashtirilgan texnik vazi-
yatda qo‘llay olishi, hisob-kitoblarni bajarishi, texnik jarayonni tahlil qilishi, dasturiy vositalardan foydalanishi va 
muhandislik xulosasini asoslab bera olishi bilan belgilanadi.

1-jadval
№ Amaliy ko‘nikma turi Mazmuni
1 Hisoblash ko‘nikmasi Formula, me’yoriy qiymat va kirish ma’lumotlari asosida hisob-kitob qilish
2 Modellashtirish ko‘nikmasi Texnik jarayon yoki obyektning raqamli modelini yaratish
3 Tahlil ko‘nikmasi Natijalarni solishtirish, xatolik va chetlanishlarni aniqlash
4 Loyiha ko‘nikmasi Texnik yechimni tanlash, asoslash va rasmiylashtirish

5 Dasturiy vosita bilan ishlash Elektron modul, CAD, MATLAB, Excel, simulyator yoki virtual laboratoriyadan 
foydalanish

6 Mustaqil qaror qabul qilish Muammoga mos optimal yechimni tanlash
7 Hisobot tayyorlash Natijani jadval, grafik, chizma va matn shaklida ifodalash

Ushbu ko‘nikmalarni shakllantirish uchun mustaqil ta’lim topshiriqlari amaliy xarakterga ega bo‘lishi zarur. 
Masalan, talaba faqat “mavzuni o‘qib kelish” bilan cheklanmasdan, berilgan texnik masalani dasturiy vosita 
orqali yechishi, natijani tahlil qilishi va hisobot tayyorlashi kerak.

Dasturlashtirilgan ta’lim vositalarining mustaqil ta’limdagi o‘rni

Dasturlashtirilgan ta’lim vositalari mustaqil ta’lim jarayonida talabaning faoliyatini boshqarish, nazorat qilish 
va individual rivojlanishini ta’minlash imkonini beradi. Bunday vositalar o‘quv materialini oldindan tuzilgan algo-
ritm asosida beradi, topshiriqni bosqichma-bosqich bajarishga yo‘naltiradi va natijani baholaydi.

Mustaqil ta’limda quyidagi dasturlashtirilgan vositalardan foydalanish maqsadga muvofiq:

2-jadval
№ Vosita Mustaqil ta’limdagi vazifasi
1 Elektron o‘quv modul Mavzuni bosqichma-bosqich o‘zlashtirish

2 Interaktiv topshiriqlar Talabani faol fikrlashga yo‘naltirish

3 Virtual laboratoriya Tajribani masofadan yoki mustaqil bajarish

4 Simulyatsion dastur Real jarayonni raqamli muhitda tekshirish

5 Avtomatlashtirilgan test Bilim va ko‘nikmani tezkor baholash

6 Muhandislik hisoblash dasturlari Hisob-kitob, grafik va diagramma tuzish

7 Raqamli portfoliolar Talabaning mustaqil ishlari natijasini jamlash

8 LMS platformalar Topshiriq berish, nazorat qilish va teskari aloqa berish
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Bunday vositalarning metodik afzalligi shundaki, ular talabaning o‘quv faoliyatini passiv o‘qishdan faol 
bajarishga o‘tkazadi. Talaba topshiriqni bajarish jarayonida nafaqat bilim oladi, balki amaliy harakatni bajaradi: 
hisoblaydi, solishtiradi, model yaratadi, xato qiladi, xatosini tuzatadi va yakuniy xulosaga keladi.

Mustaqil ta’limni tashkil etishning metodik modeli

Mustaqil ta’lim jarayonida bo‘lajak muhandislarning amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun quyidagi 
metodik model taklif etiladi.

1-bosqich. Motivatsion bosqich
Bu bosqichda talaba mustaqil ta’lim topshirig‘ining maqsadini, kasbiy ahamiyatini va amaliy natijasini 

tushunib oladi. O‘qituvchi topshiriqni shunchaki bajarilishi kerak bo‘lgan vazifa sifatida emas, balki real 
muhandislik faoliyatiga yaqin holat sifatida beradi.

Masalan:

1.	 “Ko‘prik elementi yuk ta’sirida qanday deformatsiyalanadi?”

2.	 “Transport oqimi zichligi ortganda harakat tezligi qanday o‘zgaradi?”

3.	 “Elektr zanjirida qarshilik o‘zgarsa, tok kuchi qanday o‘zgaradi?”

4.	 “Beton namunalarining mustahkamlik ko‘rsatkichlarini grafik orqali qanday baholash mumkin?”

Bunday savollar talabaning qiziqishini oshiradi va mustaqil ta’limning kasbiy ahamiyatini ko‘rsatadi.

2-bosqich. Axborot-tayyorgarlik bosqichi
Bu bosqichda talaba topshiriqni bajarish uchun zarur bo‘lgan nazariy ma’lumotlar, formulalar, dasturiy vosita 

bilan ishlash yo‘riqnomasi va baholash mezonlari bilan tanishadi. Elektron o‘quv modulida mavzu bo‘yicha 
qisqa nazariy matn, videoizoh, formulalar, namunaviy hisoblash va test savollari joylashtiriladi.

Axborot-tayyorgarlik bosqichida quyidagi materiallar berilishi maqsadga muvofiq:

•	 mavzu bo‘yicha nazariy izoh;

•	 asosiy formula va atamalar;

•	 dasturiy vositadan foydalanish tartibi;

•	 namunaviy yechim;

•	 mustaqil topshiriq sharti;

•	 baholash mezonlari.

3-bosqich. Algoritmik bosqich
Bu bosqichda talaba berilgan masalani yechish ketma-ketligini tuzadi. Muhandislik faoliyatida algoritmik 

fikrlash juda muhim, chunki har qanday hisoblash, loyihalash yoki tahlil jarayoni bosqichma-bosqich bajariladi.
Algoritmik bosqichda talaba quyidagi savollarga javob beradi:

•	 masalada qanday kirish ma’lumotlari berilgan?

•	 qaysi formula yoki modeldan foydalaniladi?

•	 qaysi dasturiy vosita qo‘llaniladi?

•	 natija qanday birlikda olinadi?

•	 natija qanday mezon asosida baholanadi?

Ushbu bosqichda talaba blok-sxema, jadval yoki hisoblash algoritmini tuzishi mumkin. Bu esa keyingi 
amaliy-dasturiy bosqichga tayyorgarlik vazifasini bajaradi.

4-bosqich. Amaliy-dasturiy bosqich
Bu bosqich mustaqil ta’lim jarayonining asosiy qismi hisoblanadi. Talaba elektron modul, virtual labora-

toriya, simulyatsion dastur yoki muhandislik hisob-kitob dasturida topshiriqni bajaradi.
Masalan, qurilish yoki transport muhandisligi yo‘nalishida quyidagi mustaqil topshiriqlar berilishi mumkin:

•	 berilgan yuk bo‘yicha konstruksiya elementining egilish momentini hisoblash;

•	 transport oqimi ko‘rsatkichlari bo‘yicha grafik tuzish;
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•	 beton namunalari mustahkamligini Excel yoki MATLAB orqali tahlil qilish;

•	 yo‘l uchastkasidagi xavf darajasini raqamli model asosida baholash;

•	 virtual laboratoriyada material xossalarini tekshirish;

•	 simulyatsion dasturda texnik jarayon parametrlarini o‘zgartirib natijani solishtirish.

Bu bosqichda talaba amaliy faoliyatni mustaqil bajaradi. O‘qituvchi esa yo‘naltiruvchi, maslahatchi va 
baholovchi vazifasini bajaradi.

5-bosqich. Nazorat-tahliliy bosqich

Bu bosqichda talaba olingan natijalarni tekshiradi, dasturiy vosita orqali hosil qilingan grafik, jadval yoki 
diagrammalarni tahlil qiladi. Avtomatlashtirilgan testlar va elektron topshiriqlar yordamida talabaning bilim dara-
jasi aniqlanadi.

Nazorat-tahliliy bosqichda quyidagilar bajariladi:

•	 natijani me’yoriy yoki nazariy qiymat bilan solishtirish;

•	 xatolik sabablarini aniqlash;

•	 grafik va diagrammalarni izohlash;

•	 muqobil variantlarni solishtirish;

•	 yakuniy muhandislik xulosasini chiqarish.

Virtual laboratoriya va simulyatsion vositalarning afzalligi shundaki, talaba parametrlarni bir necha marta 
o‘zgartirib, natijalar farqini kuzatishi mumkin. Education Sciences jurnalida e’lon qilingan tadqiqotda virtual 
muhitning muhandislik talabalari natijalariga ta’siri pre-test va post-test asosida o‘rganilgan bo‘lib, virtual labo-
ratoriyalar o‘quv natijalarini tahlil qilishda muhim eksperimental muhit yaratishi ko‘rsatilgan. 

6-bosqich. Refleksiv bosqich

Bu bosqichda talaba bajargan mustaqil ishini baholaydi, nimani to‘g‘ri bajarganini, qayerda xato qilganini 
va keyingi safar qanday yaxshilash kerakligini aniqlaydi. Refleksiya talabaning o‘z-o‘zini baholash, mustaqil 
fikrlash va kasbiy rivojlanishiga xizmat qiladi.

Refleksiv bosqichda quyidagi savollar berilishi mumkin:

•	 topshiriqni bajarishda eng qiyin bosqich qaysi bo‘ldi?

•	 qaysi dasturiy vosita natijani aniqroq ko‘rsatdi?

•	 hisoblashda qanday xatolik yuzaga keldi?

•	 natijani real muhandislik sharoitida qanday qo‘llash mumkin?

•	 keyingi topshiriqda qanday yondashuvdan foydalanish kerak?

Mustaqil ta’lim topshiriqlarini loyihalash metodikasi

XULOSA VA TAKLIFLAR
Olib borilgan tahlillar asosida quyidagi xulosalarga kelindi:

1.	 Mustaqil ta’lim jarayoni bo‘lajak muhandislarning kasbiy-amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim peda-
gogik omil hisoblanadi. Kredit-modul tizimi sharoitida mustaqil ta’limni aniq maqsad, metodik ko‘rsatma va 
baholash mezonlari asosida tashkil etish zarur. 

2.	 Dasturlashtirilgan ta’lim vositalari mustaqil ta’lim jarayonida talabaning faoliyatini bosqichma-bosqich 
boshqarish, individual yondashuvni ta’minlash, xatolarni aniqlash va natijani baholash imkonini beradi. 

3.	 Elektron o‘quv modullari, virtual laboratoriyalar, simulyatsion dasturlar, avtomatlashtirilgan test tizimlari 
va muhandislik hisob-kitob dasturlari bo‘lajak muhandislarning hisoblash, modellashtirish, tahlil qilish va 
loyiha tayyorlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00
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